Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

Мăн Шетмĕ ял
поселениĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Мăн Шетмĕ ялĕ
2015.12.30
108
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Большешатьминского сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Шатьма
30.12.2015
№

108

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2015-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782  «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (приложения 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.

Глава Большешатьминского
сельского поселения

П. И. Николаева